[bookmark: _Ref23616222][bookmark: _Ref23646200][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _Toc32070520]（様式4-2）
令和７年　　月　　日

山添村長　様

資格確認申請書及び応募者の制限に係る誓約書

[bookmark: _Hlk202871242]【単独の法人による応募の場合】
所　 在 　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]【グループによる応募の場合】
グループ名
代表企業
所　 在　 地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

【その他団体による応募の場合】
　団　 体　 名
　所　 在　 地
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　 　　印

[bookmark: _Hlk200972126]令和７年７月に募集要項等が公表された「神野山ふれあいの森（映山紅周辺エリア）施設管理運営等事業」に関する応募資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、募集要項等に定められた資格要件を満たしていること、並びにこの申請書及び添付書類の記載内容について事実と相違ないことを誓約します。

＜参加表明書及び資格確認申請書に関する提出書類＞

① 法人（グループの場合は全法人）又は団体の概要書
② 定款又は寄附行為の写し及び登記簿謄本（法人以外の団体にあっては会則等）
③ 法人（グループの場合は全法人）又は団体を構成する役員の名簿
④ 応募者グループ構成書（代表企業及び構成企業一覧表）（様式4-4）※グループによる応募の場合のみ提出
⑤ 前事業年度の貸借対照表、損益計算書、利益処分に関する書類及び財産目録
（法人以外の団体にあっては前事業年度の決算書）
⑥ 納税証明書（グループの場合は全法人、その他の団体にあっては代表者の納税証明書）
⑦ 委任状（様式4-5）　※グループによる応募の場合のみ提出
⑧ 同種施設の運営実績に関する書類（様式4-6）